关于公示2013中国纺织学术大奖及学术带头人、技术带头人名单的通知      任何时间

北京纺织工程学会

广东纺织工程学会

南通纺织工程学会

上海纺织工程学会

厦门纺织工程学会

您当前所在位置： 首页 > 学术活动 > 会议通知

第十二届亚洲纺织会议分会场2013全国染整可持续发展技术交流会

文章来源：

2013-09-30

各有关单位：

为应对全球经济形势的持续低迷、国际市场竞争环境的日趋激烈、生产要素成本的继续

上升、节能减排任务的逐步加强、染整企业外迁数量增加等严峻挑战，推动染整行业技术创

新、技术进步，降低资源消耗，减少环境污染，提高产品附加值，提高经济增长的质量和效

益，创新营销模式，加快推进结构优化调整和发展方式转变，实现染整行业的可持续发展。

中国纺织工程学会定于2013年10月22日在上海松江区维也纳国际酒店报到召开2013全国染整

可持续发展技术交流会，重点探讨能使染整行业在我国可持续发展的重要技术手段。

现将会议有关事项通知如下：

 一、会议组织单位

主办单位：中国纺织工程学会

承办单位：中国纺织工程学会环保专业委员会

          中国纺织工程学会染整专业委员会

  协办单位：山东如意科技集团          山东康平纳集团有限公司

支持单位：开平市信迪染整厂有限公司        锦兴布业有限公司

黑迈数码科技(上海)有限公司  上海市纺织科学研究院

上海西达实业有限公司

媒体支持： 《染整科技》、《纺织学报》、《毛纺科技》、

           《中国纺织经济信息网》、《中国纺织报》、

           《纺织服装周刊》、《印染》、《纺织导报》

 二、会议主题及主要内容

   （一）会议主题

会议以“绿色可持续发展”为主题，以市场为导向，以企业为主体，掌握可持续

发展的重要技术手段，着力提升企业运行的经济效益，促进发展方式转变。

   （二）持续发展重要技术专题研讨

         1、低碱节水的染整工艺及材料

         2、数码技术的印花设备与材料

         3、染整工厂的污染前端治理途径与技术

         4、染整工厂的污水处理与中水回用

         5、先进工程技术与材料在染整工艺中的应用与发展

         6、小批量、多样化，写字楼里的印染加工工厂

7、取代PVA的高性能接枝淀粉应用技术

8、超临界二氧化碳染色产业化步伐的加快

9、自动化、数字化的技术应用是我国染整行业可持续发展的重要前提

10、少水、无水印染工艺技术

11、散纤维连续染色技术

12、现代管理技术与染整工厂营运

13、提升印染产品附加价值的有效途径

14、染整行业人才的培养与生产效率的提升

15、摆脱环保制约，我国染整行业如何转型发展

（三）专题分组讨论

       根据专题报告内容由资深专家、教授、企业高工组成专家组

与会议代表互动探讨、咨询答疑。

（四）组织代表参加第12届亚洲纺织会议

三、  会议时间、地点

 报到时间：10月22日全天报到

 报到地点：维也纳国际酒店（上海松江店）

     酒店地址：上海市松江区人民北路1515号

     酒店联系人： 胡军 13681995416；021-37783888

会议时间： 10月23日-24日全天

     参加本次会议的代表可申请参加第12届亚洲纺织会议，时间为10月24日 全天。

四、会议费用

 会务费900元/人（含餐费,会议费、资料费等费用）；

 住宿费用自理，合住150元/人/天（四星标准）；包房300元/人/天（四星标

准）；包房500元/人/天（五星标准）；相关企业发放宣传资料，每单位每份加收500元

（由会务组统一代发，企业将多份资料装订为一册，视为一份）；摆放易拉宝300/个。

五、联系方式

     中国纺织工程学会环保专业委员会

     联系人： 张  庆              朱光林

 手  机： 13801679409       13311732080

 电  话： 021-55210011-282  021-59765555

     E-mail： king181099@yahoo.com.cn   wengxy2008@126.com

     中国纺织工程学会染整专业委员会

     联系人：谭  凯               白  濛

     手  机: 13601165654        13522277985

     电  话：010-65925475     传 真：010－65924806

 E-mail：zfctk@126.com    baimeng7000@126.com

中国纺织工程学会

                                  二〇一三年九月二十四日

附件：

 2013全国染整可持续发展技术交流会

回   执

备注：由于10月份上海住宿紧张，优先安排有回执的代表，没有回执的代表将不保证安排在本酒店住宿。请

拟参会代表于2013年10月20日前将回执发送到：baimeng7000@126.com或zfctk@126.com，或者发短信/彩信至

单位名称

通讯地址

电  话   传真

联系人   邮箱

姓   名   职务

姓   名   职务

姓   名   职务

姓   名   职务

是否住宿   入住时间   是否包间

是否携带

样品展示

欲在会上沟

通哪些问题

13522277985、13601165654给会务组。

关键字：

网站地图 | 联系方式 | 收藏本站 | 设为首页

中华人民共和国社会团体登记处/社证字第4347号/社团代码 50000109-3

版权所有 中国纺织工程学会/北京市朝阳区延静里中街3号

电话：010－65017772/3/4/5/6 ，65016537 ，65016539，65042163

网站制作：中纺网络信息技术有限责任公司

网 址：HTTP://www.ctes.com.cn 京公网安备110105009007号